
Итоговый протокол аукциона на право заключения договора 
Купли-продажи (под демонтаж) муниципального имущества Юрюзанского

городского поселения

№ 4 от 14 декабря 2017 года

1. Заседание аукционной комиссии по вопросу рассмотрения предложении о цене
началось в 11 часов 00 минут 14 декабря 2017 года, по адресу: Челябинская обл., г. 
Юрюзань, ул. Зайцева, 9 Б, каб. 11.

2. На заседании присутствовала аукционная комиссия в следующем составе:
Председатель комиссии: Замятин Сергей Анатольевич 
Секретарь комиссии: Зубов Юрий Владимирович 
Члены аукционной комиссии:
1. Кондратов Руслан Сергеевич
2. Радионова Лариса Викторовна
3. Губайдулина Любовь Борисовна
4. Шекунова Татьяна Дмитриевна 
Кворум! имеется.

3. Общие сведения:
Основание для проведения аукциона: Постановление Администрации Юрюзанского 
городского поселения «О проведении приватизации объекта муниципальной 
собственности» от 01.11.2017г. № 385.
Предмет аукциона: Открытый по составу участников и форме подачи заявлений о цене 
аукцион на право заключения договора купли продажи (под демоктаж) муниципального 
имущества Юрюзанского городского поселения.
Объект аукциона:
Лот № 1
- Подогреватель ПСВ-200. Год выпуска 1954.
Краткая характеристика объекта: Площадь поверхности нагрева 209 м2, масса общая 7320 
кг.
Лот № 2
- Подогреватель ПСВ-200. Год выпуска 1986.
Краткая характеристика объекта: Площадь поверхности нагрева 200 м2, масса общая 7320 
кг.
Лот № 3
- Подогреватель ПСВ-200. Год выпуска 1986.
Краткая характеристика объекта: Площадь поверхности нагрева 20Q м2, масса общая 7320 
кг.
Начальная цена за объекты:
Лот №1
- без учета НДС: 30 431 (тридцать тысяч четыреста тридцать один) рубль 00 копеек.
Лот №2
- без учета НДС: 161 017 (сто шестьдесят одна тысяча семнадцать) рублей 00 копеек.
Лот №3
- без учета НДС: 161 017 (сто шестьдесят одна тысяча семнадцать) рублей 00 копеек.

Форма подачи предложения о цене имущества -  откр^ 
предложения о цене;
В соответствии с протоколом № 3 от 14 декабря 2017г. участником ау 
Зинченко Валерия Анатольевича.
Аукцион признан несостоявшимся ввиду допуска до аукциона одного участника .
Итоговый протокол аукциона на право заключения договора

ытая форма подачи

жциона признали



купли продажи (под демонтаж) муниципального имущества 1C 
поселения разместить на официальном сайте торгов: torgi.gov 
Администрации Юрюзанского городского поселения и газете «Ава: 
Настоящий протокол подписан в одном экземпляре 14 декабря 
комиссией в составе:

рюзанского городского 
ru, официальном сайте 
нгард».
2017 года аукционной

/

Председатель комиссии: Замятин Сергей Анатольевич

Секретарь комиссии: Зубов Юрий В л ад и м и р о ви ч___

Члены аукционной комиссии:

1. Кондратов Руслан СерГзлгщПГ

2. Радионова Лариса Викторовп

3. Губайдулина Любовь Борисовна

4. Шекунова Татьяна Дмитриевна


